Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
ЯРОСЛАВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  НЕКРАСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.06.2023№ 959
	О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства в границах земельного участка с кадастровым номером 76:09:160107:60, расположенного по адресу: Ярославская область, Некрасовский р-н, Рп. Некрасовское, ул. Заречная Набережная

В  соответствии  со ст. 40 Градостроительного  кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая результаты публичных слушаний (протокол от 15.06.2023г, заключении от 15.06.2023г), рекомендаций комиссии по землепользованию и застройке сельских поселений Некрасовского МР от 27.06.2023, Администрация Некрасовского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства в границах земельного участка с кадастровым номером 76:09:160107:60, расположенного по адресу: Ярославская область, Некрасовский р-н, Рп. Некрасовское, ул. Заречная Набережная в части:

-минимальный размер земельного участка при строительстве жилого дома – 363 кв.м.
2. Собственнику земельного участка с кадастровым номером 76:09:160107:60 строительство проводить с соблюдением требований технических регламентов, земельного, градостроительного и иного законодательства Российской Федерации.
3. Комитету по управлению муниципальным имуществом Администрации Некрасовского муниципального района обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Районные будни», а также размещение на официальном сайте Администрации Некрасовского МР в сети «Интернет».
4.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Некрасовского муниципального района, курирующего соответствующее направление.
        5.      Постановление вступает в силу с момента его подписания.

 Глава Некрасовского муниципального района                               П.Н. Кулаков

Согласовано:

Заместитель Главы-начальник Управления

жилищно-коммунального хозяйства

Администрации Некрасовского муниципального

района                                                                                                 К.Э. Логинова
И.о. Председателя комитета по управлению

муниципальным имуществом Администрации

Некрасовского муниципального района                                         Е.Н. Бородулина
Начальник  отдела правового обеспечения и

муниципального заказа Администрации

Некрасовского муниципального района                                          Ю. Е. Будилко
Направить:

Исполнитель                                                   -   3 экз.

Исполнитель:

А.С. Смирнова